
Data

(dita / muaji / viti)

Dёshmia e aplikuesit pёr vërtetёsi:

4

5

3

Vendi i ngjarjes :                                   

Koha dhe vendi i vdekjes:               

Rrethanat e vrasjes:                          

Po  (nёse po, bashkangjitni kopjen)

Arsyeja e kёrkimit tё vёrtetimit:

*** Ju lutemi të kёrkoni nga zyrtari/ja fletёdёshminё pёr dorёzimin e kёsaj kёrkese dhe dokumentave tё bashkangjitur ***

(Emri i plotё i aplikuesit)

Unё vёrtetoj se informatat e lartpёrmendura janё tё vёrteta.

(Nёnshkrimi)

Emri, (emri i njёrit prind), mbiemri: 

A keni dёshmi me shkrim rreth vrasjes sё tij:         Jo

Data:

Shёnime pёr personin e vrarё:

Kur ka ndodhur ngjarja:                     

Data e lindjes (dita/muaji/viti) :        

Shёnime pёr rrethanat e vrasjes:

Vendi i lindjes :                               

Numri i tel. fiks

1 Informatat personale tё parashtruesit tё kёrkesёs:

Emri dhe mbiemri

Data e lindjes Adresa e vendbanimit

Lloji dhe numri i dokumentit identifikues

2

(dita / muaji / viti) (numri i shtёpisё/banesёs, rruga, fshati/qyteti, kodi postar)

Numri i tel. mobil E-mail adresa

REPUBLIKA E KOSOVЁS

1403 - Kërkesë për vёrtetim pёr vrasje nё luftё

Drejtoria / Njesia

Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale

Mos shkruani nё 

kёtё pjesё

Pranuar nga:

Numri i protokollit:

Vendimi:     po      jo

Nga:


